Berarma s.r.l.
 via Parini, 9     40033 Casalecchio di Reno     Bologna (Italia)
tel. 051 57 71 82     fax  051 57 84 89
GRUPPI MOTORE POMPA INTEGRATI TIPO GMPX
CONFORMI ALLA DIRETTIVA ATEX 94/9/CE
MOTOR PUMP INTEGRATED UNITS TYPE GMPX
ACCORDING TO ATEX 94/9/EC DIRECTIVE

� temperatura ambiente -15°C÷40°C (Pn ≥0.6 kW) – ambient temperature -15°C÷40°C [5°F÷104°F] (Pn<0.6 k W) [Pn<0.81HP]
� umidità relativa 30%÷90% (senza condensazione) – relative humidity 30%÷90% (without condensation)
Codice di ordinazione del motore elettrico:
Electric motor ordering code :
TIPO
TYPES
POTENZA
POWER
MORSETTIERA
BOX
OPZIONI
OPTIONS
OPZIONE ATEX
ATEX OPTION
GR. POMPA
PUMP SIZE
ES – EX: M100a4 2.2 kW SINISTRA PROT. TERMICA Ex 3 G-D 05
Vedi tabella
sopra
See table below
           05 - PVSX / PHVX
1 - PSPX / PSPKX / PVSX
Sinistra, Destra,
Superiore
Left, Right, Top
          Protezione Termica
Thermal Protection
Protezione Sovracorrenti
Peak current Protection
Protezione Sovravelocità
Excessive speed Protection
DIMENSIONI
DIMENSIONS
7
Pompa
[Pump]
Motore
[Motor]
A B C D E F G H J K L M N P R
PVS 05
M80 154
[6.063]
125
[4.921]
125
[4.921]
100
[3.937]
17.5
[0.689]
9.5
[0.374]
11
[0.374]
80
[3.150]
156
[6.142]
52
[2.047]
237
[9.331]
141
[5.551]
145
[5.709]
113
[4.449]
350
[13.780]
PHV 05 131
[5.157]
145